
INVESTOR :

ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNÍ ŘEŠENÍ :

NÁZEV ZAKÁZKY :

VÝKRES :

ČÁST : D.1 - REKONSTRUKCE STÁV. OBJEKTU A PŘÍSTAVBA (SO 0.1)
D-1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

M Ě S T O   C H A B A Ř O V I C E
HUSOVO NÁMĚSTÍ 183,40317 CHABAŘOVICE

PARÉ :

MĚŘÍTKO :

ZMĚNA :

STUPEŇ :

Č. ZAKÁZKY :

DATUM VYDÁNÍ :

Č.VÝKRESU :

VYPRACOVAL :

Ing. arch. LUBOŠ KOTIŠ
Ing. arch. JIŘÍ P. JANDA
p. TOMÁŠ KOFROŇ

STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU HUSOVO NÁMĚSTÍ Č.P.2. 
(p.p.č. 89, 88/2, 88/3, 88/6, 88/7)

1:25

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - Z 08

DPS

08/2019

D.1.1.5.6

" Regenerace zchátralého objektu bývalého mlýna v centru Chabařovic "

K O T I Š  -  A R C H I T E K T
Hradiště 96/8, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 402 25 313, DIČ: CZ5809090573

10
83

74
0

897

897

897

126

73
6

956

117

897

897

126

884

1201

875

117

74
2

74
0

73
6

POZNÁMKA:
Pro výrobu klempířských, zámečnických výrobků a dalších nutných prací dle planých vyhlášek,
bude zhotovitelem stavby zpracována výrobní a dílenská dokumentace, a to na základě
přesného zaměření na stavbě v rámci přípravy stavby a odsouhlasena autorským dozorem.

Zábradlí je kotveno pomocí Chemické kotvy M12

150

48516603000

525 2700 1375

PODÉLNÝ ŘEZ SCHODIŠTĚM

Z 08 A  

1290

10
00

85
0

11
0

40

60 50 1200 90

Z 08 F  

11
0

74
0

15
0

15
0

31
20

20
0

894 3181 525

27
50

70
15

0
18

0
10

0

50
15

0
18

0
15

0
33

00

4600

1250 2100 1250

485 1660 3000

52527001375

26
0

60
20

27
50

57
0

18
0

15
0

27
50

22
0

18
0

10
0

34
0

16
25

18
5

34
33

15
0

14
07

10
0

PODÉLNÝ ŘEZ SCHODIŠTĚM

Z 08 B  

Z 08 C  

3381
110 240

Z 08 D  

Z 08 E  

Z 08 F  
2250 50 60

300 900 900 900 150 350

300 900 1200 1200

12525851535

10
0

12
90

12
90

748 1200 1200 152

50
60

11
80

3410

1250 2700 125
4075

1250 3110

+1
,82

5

Z 08 A  

Z 08 B  

Z 08 C  

12
90

12
90

11
80

60
50 50

60
11

80

Z 08 C  

Z 08 D  

Z 08 E  

100 3360

3460

1250 2100 1250

4600

50 60 1140

Z 08 E  

Z 08 D  

12
90

50

Z 08 F  

12
90

12
90

2311

11
80

60
50 50

60
11

80

100 151 900 900 260

30
60

11
28

12
2

60
11

80

150

31
20

20
0

8943181525

27
50

70
15

0
18

0
10

0

50
15

0
18

0
15

0
33

00

125021001250

48516603000

525 2700 1375

26
0

60
20

27
50

57
0

18
0

15
0

27
50

22
0

18
0

10
0

34
0

16
25

18
5

34
33

15
0

14
07

10
0

PODÉLNÝ ŘEZ SCHODIŠTĚM

Z 08 B  

Z 08 C  

Z 08 C  

3391
250

150

10
00

4600

660

Z 08 E  

Z 08 D  

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12

Chem. kotva M12
Chem. kotva M12 Chem. kotva M12

+1.625

+1.810+1.825

±0.000

+3.635+3.650

11x166x300

11x166x300

11x166x300

10x175,83x300

11x166x300

8x175,83x300

+1.625

+1.810 +1.825

+5.228

+5.393 +5.408

±0.000

+3.635 +3.650

+6.900
+6.800 +6.815

11x166x300

11x166x300

11x166x300

11x166x300

10x175,83x300

11x166x300

8x175,83x300

+1.625

+1.810+1.825

+5.228

+5.393+5.408

±0.000

+3.635+3.650

+6.900
+6.800+6.815

+6,815

10x175,83x300

8x175,83x300

10
00

25
0

48
3

20
0

15
0

30
0

48
3

15
0

15
0

25
0

48
3

20
0

15
0

300

3771

03

03

03

1201

03

1201

767

73
1

04

05 65

65 20 65

65 20 65

02

02

01

1360

10
00

93
3

15
0

10
00

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

10
00

30
0

43
3

20
0

15
0

300

3771

450

02

02

03

02

02

02

03

25
1

92
5

04

01

04

3628

300

10
00

93
3

15
0

25
0

48
3

20
0

15
0

25
0

48
3

20
0

15
0

02

03

01

10
00

25
0

48
3

20
0

15
0

25
0

48
3

20
0

15
0

3622

250

01

02

03
03

03

03

03

84
2

2631

110

02

1 ks
DÉLKA/ 

PLOCHA
DÉLKA 

CELKEM
HMOTNOST

/bm
HMOTNOST 

CELKEM
m m kg/bm kg

01 Ocelový čverhranný, tenkostěnný, tažený profil 60/40/3 madlo 1 3,771 3,771 4,367 16,468
02 Pásová ocel 40/8 sloupek 3 0,120 0,360 2,510 0,904

sloupek 3 0,254 0,762 2,510 1,913
03 Pásová ocel 60/6 sloupek 6 0,925 5,550 2,830 15,707

pole 4 1,201 4,804 2,830 13,595
pole 24 0,731 17,544 2,830 49,650
pole 2 0,767 1,534 2,830 4,341
pole 8 0,731 5,848 2,830 16,550

04 Pásová ocel 60/8 sloupek 3 0,120 0,360 3,770 1,357
05 Bezešvá ocelová trubka 18/2,5 sloupek 2 0,100 0,200 0,950 0,190

sloupek 4 0,170 0,680 0,950 0,646
121,320

V celkové váze není započteno množství a typ spojovacího materiálu včetně svarů Spojovací materiál - komplet

1 121,320

1 ks

OZNAČENÍ POPIS POLOHA KUSŮ
DÉLKA/ 

PLOCHA
DÉLKA 

CELKEM
HMOTNOST

/bm
HMOTNOST 

CELKEM
m m kg/bm kg

01 Ocelový čverhranný, tenkostěnný, tažený profil 60/40/3 madlo 1 3,771 3,771 4,367 16,468
madlo 1 0,450 0,450 4,367 1,965

02 Pásová ocel 40/8 sloupek 1 0,120 0,120 2,510 0,301
sloupek 1 0,254 0,254 2,510 0,638
sloupek 3 0,251 0,753 2,510 1,890

03 Pásová ocel 60/6 sloupek 2 0,925 1,850 2,830 5,236
sloupek 6 0,150 0,900 2,830 2,547

04 Pásová ocel 60/8 sloupek 1 0,120 0,120 3,770 0,452
HMOTNOST VÝROBKU V KG 29,497
V celkové váze není započteno množství a typ spojovacího materiálu včetně svarů Spojovací materiál - komplet

HMOTNOST VÝROBKŮ CELKEM V KG 1 29,497

1 ks
DÉLKA/ 

PLOCHA
DÉLKA 

CELKEM
HMOTNOST

/bm
HMOTNOST 

CELKEM
m m kg/bm kg

01 Ocelový čverhranný, tenkostěnný, tažený profil 60/40/3 madlo 1 3,622 3,622 4,367 15,817
madlo 1 0,250 0,250 4,367 1,092

02 Pásová ocel 40/8 sloupek 4 0,120 0,480 2,510 1,205
sloupek 4 0,254 1,016 2,510 2,550

03 Pásová ocel 60/6 sloupek 6 0,925 5,550 2,830 15,707
sloupek 2 0,842 1,684 2,830 4,766
pole 2 0,117 0,234 2,830 0,662
pole 2 0,875 1,750 2,830 4,953
pole 2 1,200 2,400 2,830 6,792
pole 2 0,885 1,770 2,830 5,009
pole 32 0,740 23,680 2,830 67,014

04 Pásová ocel 60/8 sloupek 4 0,120 0,480 3,770 1,810
05 Bezešvá ocelová trubka 18/2,5 sloupek 2 0,095 0,190 0,950 0,181

sloupek 2 0,180 0,360 0,950 0,342
sloupek 4 0,160 0,640 0,950 0,608

128,507
V celkové váze není započteno množství a typ spojovacího materiálu včetně svarů Spojovací materiál - komplet

1 128,507

1 ks
DÉLKA/ 

PLOCHA
DÉLKA 

CELKEM
HMOTNOST

/bm
HMOTNOST 

CELKEM
m m kg/bm kg

01 Ocelový čverhranný, tenkostěnný, tažený profil 60/40/3 madlo 1 0,220 0,220 4,367 0,961
madlo 1 0,350 0,350 4,367 1,528
madlo 1 3,628 3,628 4,367 15,843

02 Pásová ocel 40/8 sloupek 4 0,120 0,480 2,510 1,205
sloupek 4 0,254 1,016 2,510 2,550

03 Pásová ocel 60/6 sloupek 8 0,925 7,400 2,830 20,942
pole 6 0,897 5,382 2,830 15,231
pole 2 0,125 0,250 2,830 0,708
pole 29 0,728 21,112 2,830 59,747

04 Pásová ocel 60/8 sloupek 4 0,120 0,480 3,770 1,810
05 Bezešvá ocelová trubka 18/2,5 sloupek 6 0,150 0,900 0,950 0,855

sloupek 2 0,090 0,180 0,950 0,171
121,551

V celkové váze není započteno množství a typ spojovacího materiálu včetně svarů Spojovací materiál - komplet

1 121,551

1 ks
DÉLKA/ 

PLOCHA
DÉLKA 

CELKEM
HMOTNOST

/bm
HMOTNOST 

CELKEM
m m kg/bm kg

01 Ocelový čverhranný, tenkostěnný, tažený profil 60/40/3 madlo 1 2,631 2,631 4,367 11,490
madlo 1 0,110 0,110 4,367 0,480

02 Pásová ocel 40/8 sloupek 3 0,120 0,360 2,510 0,904
sloupek 3 0,254 0,762 2,510 1,913

03 Pásová ocel 60/6 sloupek 6 0,925 5,550 2,830 15,707
pole 2 0,126 0,252 2,830 0,713
pole 2 0,117 0,234 2,830 0,662
pole 4 0,897 3,588 2,830 10,154
pole 22 0,737 16,214 2,830 45,886

04 Pásová ocel 60/8 sloupek 3 0,120 0,360 3,770 1,357
05 Bezešvá ocelová trubka 18/2,5 sloupek 6 0,150 0,900 0,950 0,855

90,120
V celkové váze není započteno množství a typ spojovacího materiálu včetně svarů Spojovací materiál - komplet

1 90,120

1 ks
DÉLKA/ 

PLOCHA
DÉLKA 

CELKEM
HMOTNOST

/bm
HMOTNOST 

CELKEM
m m kg/bm kg

01 Ocelový čverhranný, tenkostěnný, tažený profil 60/40/3 madlo 1 1,360 1,360 4,367 5,939
02 Pásová ocel 40/8 sloupek 2 0,120 0,240 2,510 0,602

sloupek 2 0,254 0,508 2,510 1,275
03 Pásová ocel 60/6 sloupek 4 0,842 3,368 2,830 9,531

pole 2 0,956 1,912 2,830 5,411
pole 11 0,728 8,008 2,830 22,663

04 Pásová ocel 60/8 sloupek 2 0,120 0,240 3,770 0,905
05 Bezešvá ocelová trubka 18/2,5 sloupek 2 0,110 0,220 0,950 0,209

46,535
V celkové váze není započteno množství a typ spojovacího materiálu včetně svarů Spojovací materiál - komplet

1 46,535

537,529

HMOTNOST VÝROBKU V KG

HMOTNOST VÝROBKŮ CELKEM V KG

HMOTNOST VÝROBKŮ Z 08 CELKEM V KG

HMOTNOST VÝROBKU V KG

HMOTNOST VÝROBKŮ CELKEM V KG

TABULKA VÝROBEK: Z 08 F - Zámečnické výrobky (zábradlí u schodiště)

OZNAČENÍ POPIS POLOHA KUSŮ

HMOTNOST VÝROBKU V KG

HMOTNOST VÝROBKŮ CELKEM V KG

TABULKA VÝROBEK: Z 08 E - Zámečnické výrobky (zábradlí u schodiště)

OZNAČENÍ POPIS POLOHA KUSŮ

TABULKA VÝROBEK: Z 08 D - Zámečnické výrobky (zábradlí u schodiště)

OZNAČENÍ POPIS POLOHA KUSŮ

HMOTNOST VÝROBKU V KG

HMOTNOST VÝROBKŮ CELKEM V KG

TABULKA VÝROBEK: Z 08 B - Zámečnické výrobky (zábradlí u schodiště)

TABULKA VÝROBEK: Z 08 C - Zámečnické výrobky (zábradlí u schodiště)

OZNAČENÍ POPIS POLOHA KUSŮ

HMOTNOST VÝROBKU V KG

HMOTNOST VÝROBKŮ CELKEM V KG

TABULKA VÝROBEK: Z 08 A - Zámečnické výrobky (zábradlí u schodiště)

OZNAČENÍ POPIS POLOHA KUSŮ


	D.1.1.5.6 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY - Z 08

